
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249641 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

5 388 760 Kč

Lokalita:
Praha 9

Představujeme Vám tento úchvatný byt 2+kk o velikosti 35 m2 s
balkonem a garážovým stáním nacházející se v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit Prahy na ulici Lipnická.

Tento byt není jen obyčejným bydlením, ale investicí do Vaší
budoucnosti, která bude růst na hodnotě. Ideální pro jednotlivce,
páry nebo malou rodinu, kteří hledají komfort a moderní styl života
v metropoli.

Nabízený byt Vás zaujme nejen svou promyšlenou dispozicí, ale i
kvalitním vybavením. K bytu náleží sklep, který poskytuje dostatek
úložného prostoru, a parkovací místo, což je v Praze nesmírně
cenné. K parkovacímu místu se dostanete přímo z domu.

Dům, ve kterém se byt nachází, byl v loňském roce zateplen a
proběhly v něm stavební úpravy. Je pečlivě spravovaný a je
kamerově zabezpečen. V domě je výtah a vstup je bezbariérový.

Neváhejte a přijďte se podívat na tento úchvatný byt, který může
být brzy Vaším novým domovem. Vaše spokojenost a budoucí
pohodlí jsou naším cílem

ID inzerátu ESO: 4249641
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900873632
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 873632

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


